
UCHWAŁA NR XXVIII/197/2020 
RADY POWIATU GDAŃSKIEGO 

z dnia 30 października 2020 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Pomorskiego z przeznaczeniem na 
przebudowę skrzyżowania drogi wojewódzkiej nr 227 z drogami powiatowymi nr 2230G i 2248G 

Na podstawie art. 7a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 
920) oraz art. 220 ust. 1 i art. 216 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 
U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) 

  

Rada Powiatu Gdańskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Powiat Gdański udziela pomocy finansowej w formie dotacji celowej w 2020 roku Województwu 
Pomorskiemu w wysokości 100.000,00 zł (słownie: sto tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem na 
przebudowę skrzyżowania drogi wojewódzkiej nr 227 z drogami powiatowymi nr 2230G i 2248G. 

2. Powiat Gdański zobowiązuje się do zabezpieczenia na cel, o którym mowa w ust. 1, kwoty 100.000,00 zł 
w budżecie na rok 2021. 

3. Upoważnia się Zarząd Powiatu Gdańskiego do zawarcia umowy pomiędzy Powiatem Gdańskim a 
Samorządem Województwa Pomorskiego określającej zasady przyznania i rozliczania pomocy finansowej, o 
której mowa w ust. 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Gdańskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Gdańskiego 

 
 

Bogdan Dombrowski 

Id: F0E9F71B-23DB-46F6-A246-8A0F5FE31819. Podpisany Strona 1




